
 

Via Giudice Guglielmo 44/46, 09131 Cagliari 
Tel.: 070/21941 - PEO: usp.ca@istruzione.it - PEC: uspca@postacert.istruzione 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ufficio V - Ambito Territoriale Scolastico di Cagliari 
 

 
 

 

 

Rettifica individuazione destinatari proposta Contratto a Tempo Determinato a.s. 

2025/2026 con lo scorrimento delle G.P.S. di cui al provvedimento m_pi.AOOUSPCA. 

REGISTRO-DECRETI.R.0000343.26-08-2025 e Quadro delle disponibilità per le 

supplenze – Provvedimento n°346 del 01/09/25 
 

 
IL DIRIGENTE 

 
Vista l’ordinanza ministeriale n. 112 del 6 maggio 2022, che disciplina le procedure di 

istituzione delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all’art. 4, commi 6bis e 
6ter, legge 3 maggio 1999, n. 124, e di conferimento delle relative supplenze per il 
personale docente ed educativo; 

Visto il provvedimento di questo Ufficio n. 346 del 01 settembre 2025, con il quale è 
stato pubblicato il Bollettino Totale Nomine per l’Ambito Territoriale Scolastico 
di Cagliari; 

Vista la richiesta pervenuta il giorno 06 settembre 2025., assunta in pari data a 
protocollo con numero 13930, dalla docente Laura Salis, e le motivazioni ivi 
contenute, tendente ad ottenere una supplenza conforme alle opzioni espresse in 
domanda; 

Ritenuto di dover procedere, per ragioni di legittimità e di opportunità amministrativa, alla 
rettifica in autotutela delle operazioni di assunzione a tempo determinato di cui al 
provvedimento n. 346 del 01/09/2025; 

 
DECRETA 

 
- l’annullamento della nomina a supplenza su cattedra interna presso CENTRO 

TERRITORIALE (DISTRETTO 022), della docente Laura Salis;  
- dispone la correzione delle diponibilità presso la medesima scuola con la 

disponibilità di 9h precedentemente individuata per mero errore materiale come 
posto intero fino al termine delle attività didattiche; 

- La docente mantiene il diritto alla nomina nelle future assegnazioni per le classi di 
concorso A011 e A013, poiché la sua posizione è successiva a quella dell’ultimo 
nominato nel bollettino pubblicato il 01/09/2025; 

- la trasmissione del presente provvedimento all’interessato e alle istituzioni 
scolastiche di ogni ordine e grado dell’Ambito Territoriale di Cagliari. 

 



MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SARDEGNA 
Ufficio V - Ambito Territoriale Scolastico di Cagliari 

_____________________________________________________________________________________ 
 

Avverso il presente provvedimento, che viene pubblicato sul sito istituzionale di questo 
Ambito ad ogni effetto di legge e con valore di notifica dello stesso, sono ammessi i rimedi 
giurisdizionali e amministrativi previsti dalla normativa vigente. 
 
 

IL DIRIGENTE 
Peppino Loddo 

Funzionario amministrativo 
Claudio Cadeddu 


		2025-09-11T14:45:13+0000
	LODDO PEPPINO


		2025-09-12T10:17:51+0200
	protocollo




